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خ اردوگاه سر

تمرین چهارشنبه بهاری شد
سرخپوشان پایتخت، تمرین چهارشنبه را از ساعت 
۱۲:۳۰دقیقه در زمین شماره۳ ورزشگاه آزادی برگزار 
کردند. بازیکنان ابتدا پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی 
را در برنامه داشتند و پس از آن ارسال از جناحین، 
کارهای ترکیبی و شوتزنی به سمت دروازه در دستور 
کار قرار گرفت و در پایان نیز فوتبال درون‌تیمی با 

انتقال نکات لازم از سوی کادرفنی به اجرا درآمد.
کماکان میلاد سرلک تنها مصدوم تیم بود که 
زیر نظر کادرپزشکی، برنامه‌های اختصاصی خود 
را انجام داد و سایر بازیکنان با آمادگی کامل در 
بخش‌های مختلف تمرین، حضوری پرتاش 
داشتند. تمرین دیروز در هوایی کاماً بهاری و 

مطبوع انجام شد و یک ساعت طول کشید.
پرسپولیس، آخرین جلسه تمرینی خود پیش از 
دیدار مقابل ملوان بندر انزلی را امروز)پنجشنبه( 

برگزار می‌کند و پس از آن به اردو می‌رود.

30 هزار بلیت به فروش می‌رسد
برای بازی با ملوان هم 30هزار بلیت برای هواداران 
در نظر گرفته شده اما به نظر می‌رسد باز هم 
تعداد بیشتری تماشاگر به ورزشگاه آزادی بروند. 
بلیت‌فروشی بازی پرسپولیس مقابل ملوان از 
دیروز در سایت مربوطه شروع شد که در ساعات 
ابتدایی فقط دارندگان کارت هواداری می‌توانستند 
اقدام به خرید بلیت کنند. البته طبق آنچه 
در سایت مربوطه مشخص شد برای سکوهای 
جنوبی و شمالی چه در طبقه اول و چه در طبقه 
دوم بلیت‌فروشی نخواهد شد ضمن اینکه مجموع 
بلیت‌های در نظر گرفته شده برای سکوهای 
مختلف به 30هزار عدد می‌رسد. گفتنی است 
پرسپولیس بعد از این بازی به تعطیات خواهد 
رفت و این مسابقه بهترین فرصت برای دورهمی 
پرسپولیس و هواداران است تا با کسب نتیجه‌ای 
دلپذیر، نوروز را خوشحال آغاز کنند و مانند دو 
فصل اخیر، با شروع سال جدید به سمت صدر 
جدول و جام یورش ببرند. آخرین بازی سرخ‌ها 
در سال 1403 از ساعت19 جمعه آغاز خواهد شد.

کنعانی تبرئه شد

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ایران با پذیرش 
دفاع باشگاه پرسپولیس، رأی صادره برای مدافع 

پرسپولیس را نقض و برائت او را اعلام کرد.
محمدحسین کنعانی‌زادگان چندی پیش با حکم 
جریمه ۵۰۰میلیون تومانی از سوی کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال ایران روبه‌رو شد اما باشگاه 
پرسپولیس نسبت به این رأی در خواست استیناف 
داد و امور حقوقی این باشگاه مسئول پیگیری 
موضوع شد. در نهایت، کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال با توجه به دفاعیات بخش حقوقی و 
نظر به فقدان شاکی خصوصی و همچنین تأیید 
ادعای بازیکن پرسپولیس براساس گزارش مرجع 
انتظامی، رأی صادره قبلی را نقض و برائت این 

بازیکن را اعام کرد.
 

ویدیوی پیکان عامل قهرمانی شد
بهادر عبدی سرمربی تیم جوانان پرسپولیس در 
بخشی از مصاحبه اخیر خود درباره قهرمانی تیمش 
گفت: ما در نیم‌فصل اول یک هفته در صدر نبودیم 
و در نیم‌فصل دوم هم فکر کنم دو هفته صدر را 
از دست دادیم. چند هفته پیش باخت بدی به 
المپیک اندیشه داشتیم و بعد از آن بازی هم یک 
بازی، خودمان نبودیم اما در فاصله ۵ هفته به 
پایان لیگ فیلمی از رختکن پیکان رقیب اصلی 
ما منتشر شد که انگیزه ما را بیشتر کرد. در حالی 
که ۵هفته به پایان لیگ مانده بود و پیکان به صدر 
رفته بود، فیلمی از رختکن این تیم منتشر شد 
که سرود قهرمانی می‌خواندند، همین فیلم را به 
بازیکنان نشان دادیم که باعث شد تا از ۵بازی آخر 

۱۵امتیاز بگیریم و در نهایت به قهرمانی برسیم.
 

سرلک تنها مصدوم پرسپولیس
با اینکه به نظر می‌رسید پرسپولیس در آخرین 
بازی سال اسکوادی کامل خواهد داشت اما میلاد 
سرلک مثل بازی با چادرملو این مسابقه را هم از 
دست داده است. سرلک بازی با چادرملو را به 
خاطر کسالت ویروسی از دست داد اما حالا در 
تمرینات دچار ضرب‌خوردگی شده است و احتمالاً 
برای بازی جمعه نیز از لیست خط خواهد خورد.

 

محروم ندارند
پرسپولیس در دو بازی اخیر خود فرشاد احمدزاده 
و مرتضی پورعلی‌گنجی را به‌خاطر محرومیت ناشی 
از دریافت اخطار چهارم در اختیار نداشت اما 
برای دیدار با ملوان بازیکن محروم ندارد. البته 
محمدحسین کنعانی‌زادگان، سعید مهری و مسعود 
ریگی سه بازیکنی هستند که سه‌اخطاره هستند و 
باید با احتیاط بیشتری مقابل ملوان بازی کنند. 

با پیروزی پرسپولیس مقابل چادرملو، 
این تیم با کنار زدن رقیب دیرینه 
خود صاحب یک رکورد ویژه در تاریخ 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های 
کشور شد. پرسپولیس با این برد موفق 
شد در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر خود 
را ۱۳۶۲امتیازی کند و با کنار زدن رقیب 
دیرینه خود یعنی استقلال، عنوان 
امتیازآورترین تیم تاریخ لیگ برتر را 
تصاحب کند. پرسپولیس در تاریخ 
رقابت‌های لیگ برتر ۷۵۴بازی انجام 
داده که حاصل آن ۳۸۲برد، ۲۹۹مساوی 

و ۱۴۳باخت بوده و توانسته تفاضل 
۴۳۰+ را به ثبت برساند. همچنین 
قرمزها رکورددار بیشترین برد در تاریخ 
رقابت‌های لیگ برتر نیز هستند. بجز 
این رکوردها، رکورد بیشترین قهرمانی 
در لیگ برتر و تمام لیگ‌های سراسری، 
رکورد بیشترین قهرمانی متوالی لیگ با 
پنج قهرمانی متوالی و رکورد زودترین 
قهرمان در یک فصل لیگ، متعلق به 

باشگاه پرسپولیس است.
در این میان رکوردهایی وجود دارد که 
پرسپولیسی‌ها می‌توانند از این به 

بعد برای گرفتن آن از رقیب دیرینه 
خود یعنی استقلال اقدام کنند. یکی 
از این رکوردها، کسب عنوان قهرمانی 
بدون باخت در لیگ برتر ایران است 
که استقلال با فرهاد مجیدی موفق به 
کسب آن شد اما پرسپولیس، صرفاً در 
لیگ آزادگان موفق شده به آن دست 
پیدا کند. همچنین رکورد بهترین 
عملکرد در یک فصل لیگ، با تفاضل 
گل بهتر نسبت به تیم فصل گذشته 
پرسپولیس با ۶۸ امتیاز، متعلق به 
استقلال فرهاد مجیدی در فصل 

1400/1401 است‌. پرسپولیس برای تکرار 
این دستاورد در فصل جاری، باید در 
هر ۸ مسابقه باقیمانده از این فصل به 
پیروزی برسد که این موضوع مأموریتی 
سخت برای شاگردان کارتال به شمار 
می‌رود. رکورد بیشترین گل زده در تاریخ 
لیگ نیز در اختیار استقلال قرار دارد و 
پرسپولیس پس از سپاهان، در جایگاه 
سوم این شاخص قرار گرفته که با 
توجه به حضور مداوم این دو تیم در 
لیگ برتر، شکستن این رکورد مأموریتی 
غیرممکن برای پرسپولیس خواهد بود.

پرسپولیس امتیازآورترین تیم لیگ

رکوردهای جدید در تیررس سرخپوشان

به نظر می‌رسد تیم ملوان بندرانزلی در هفته‌های 
اخیر به نحو چشمگیری روی کسب ضربات پنالتی 
تمرکز کرده چرا که آمار نشان می‌دهد شاگردان 
ع در 4بازی اخیر موفق شده‌اند 3ضربه  مازیار زار
پنالتی برای تیم خود کسب کنند. این آمار قابل 
توجه، این سؤال را مطرح می‌کند که آیا کسب 
پنالتی به یک تاکتیک اصلی در استراتژی این تیم 

تبدیل شده است؟
نگاهی به بازی‌های اخیر ملوان نشان می‌دهد این 

فرضیه چندان دور از ذهن نیست که آنها در راه کسب 
نتیجه بشدت دنبال گرفتن پنالتی هستند. در دیدار 
حساس مقابل شمس‌آذر قزوین و نساجی مازندران، 
تک‌گل قائم اسامی‌خواه از روی نقطه پنالتی، پیروزی 
را برای ملوان به ارمغان آورد. همچنین، در بازی با 
استقلال خوزستان نیز این تیم صاحب ضربه پنالتی 
شد و در برتری دو بر یک مقابل این تیم نقش مهمی 

برای استقلال خوزستان ایفا کرد.
این آمار و عملکرد، زنگ خطر را برای مدافعان تیم 

پرسپولیس به صدا درآورده است و آنها باید مراقب 
حرکات بازیکنان تکنیکی ملوان داخل هجده 
قدم باشند. با توجه به مسابقه پیش‌روی ملوان و 
پرسپولیس، مدافعان پرسپولیس باید با احتیاط و 
دقت مضاعفی عمل کنند تا از هرگونه خطایی که 
منجربه پنالتی شود، جلوگیری کنند چراکه همان‌طور 
که اشاره شد، به نظر می‌رسد کسب پنالتی به یک 
ابزار کلیدی در برنامه‌های تاکتیکی ملوان تبدیل 

شده است.

 ملوان در کمین پنالتی پنجم

مدافعان پرسپولیس مراقب باشند

تعویضی تکراری دقیقه 60 ملوان 

عمری دوباره به پرسپولیس رسید 
از ملوان تا ملوان 

در انتظار رونمایی از وحید امیری
 محمد عمری که به دلیل 
مت  خد ن  ا ور د ن  ند ا ر گذ
سربازی در ملوان بندرانزلی 
توپ می‌زد تقابل مهمی با 
پرسپولیس دارد چرا که بعد 
از قرارداد پنج‌ساله با سرخ‌ها 
هنوز بازیکن پرسپولیس به 
حساب می‌آید و حتی بحث 
بازگردانش از ابتدای فصل 

آینده مطرح است.
عمری بعد از جدایی از جمع 
سرخ‌ها در زمستان سال قبل 
با پیراهن ملوان دوبار مقابل 
پرسپولیس به میدان رفته که 
اتفاقاً ملوان در هر دو بازی 

شکست خورده است.
عمری در نیم‌فصل دوم لیگ 
بیست‌وسوم برای اولین بار 
مقابل پرسپولیس به‌صورت 
تعویضی به میدان رفت و 
ی  قیقه‌ا 3د 4 صت  فر ر  د
بود،  شده  نصیبش  که 
نتوانست تیمش را از شکست 
یک‌برصفر نجات دهد. در 
دیدار رفت فصل جاری نیز 
عمری 90دقیقه فیکس بازی 
انزلی  کرد که تیمش در 

باخت. دوبریک 
بی‌شک، عملکرد درخشان 
عمری در ملوان، به‌ویژه 

نقش   ، ل و ا نیم‌فصل  ر  د
بازگشت  این  در  بسزایی 
ایفا کرده است. او در قامت 
یک بازیکن تأثیرگذار، بارها 
توانست گره از کار ملوان 
بگشاید و با ارائه بازی‌های 
چشم‌نواز، خود را به‌عنوان 
یکی از استعدادهای درخشان 

فوتبال ایران مطرح کند.
با این حال، نکته‌ای که 
توجه  اخیر  هفته‌های  در 
بسیاری را به خود جلب 
‌نشینی  نیمکت  ، ه د کر
ن  ا ملو ر  د و  ا غیرمنتظره 
ع، سرمربی  است. مازیار زار
ملوان، در بازی‌های اخیر 
به شکل مداوم از عمری 

بازیکن تعویضی  به‌عنوان 
کرده و حتی در  استفاده 
برخی دیدارها، او را در حدود 
دقیقه60 به زمین فرستاده 
است. این تصمیم، با توجه 
به جایگاه پیشین عمری 
به‌عنوان ستاره اصلی تیم، 
با علامت سؤال‌های بسیاری 
روبه‌رو شده و دلیل اصلی 
این تغییر رویه، همچنان 
در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. 
عمری  نیمکت‌نشینی  یا  آ
صرفاً یک تصمیم فنی بوده 
و یا عوامل دیگری در آن 
دخیل هستند؟ آیا او مقابل 
پرسپولیس هم از دقیقه60 

به زمین می‌آید؟

پرسپولیس و اسماعیل کارتال بدشانس 
بودند که حدود نیم‌فصل یکی از بهترین و 
مؤثرترین بازیکنان خود را در اختیار نداشتند.
امیری که سه هفته دیگر 37سالگی را تمام 
خواهد کرد و وارد 38سالگی می‌شود در 
شروع همین فصل زیر نظر گاریدو یکی از 
بهترین و تأثیرگذارترین بازیکنان پرسپولیس 
بود. امیری در اتفاقی نادر و کاملاً خاص در 
آن مقطع در چهار پست وینگر چپ، وینگر 
راست، مهاجم سایه و حتی مدافع راست 
برای گاریدو بازی کرد و طی این بازی‌ها سه 
گل زد و دو پاس گل داد تا اینکه مصدوم شد.

ی  برا ی  میر ا که  ی  بقه‌ا مسا ین  خر آ
پرسپولیس در لیگ برتر به میدان رفته 
دیدار مقابل ملوان بود که با برد شیرین 
دوبریک سرخ‌ها تمام شد و امیری 90دقیقه 
در زمین بود و حالا انتظار می‌رود که کاپیتان 
دوم سرخ‌ها که در تمام فصول اخیر جدا 
از مسائل اخلاقی و حرفه‌ای جزو نخبگان 
فوتبال ایران بوده و البته در حوزه فنی 
نیز یکی از برترین بازیکنان تیمش و لیگ 
به حساب می‌آمده به ترکیب پرسپولیس 

بازگردد.
امیری بعد از بازی ملوان در دو مسابقه 
حذفی و آسیایی مقابل مس سونگون و 
الشرطه عراق هم بازی کرد اما مصاف با 
ملوان آخرین بازی است که او در لیگ برتر 
برای سرخ‌ها انجام داده و همراه با پیروزی 

بوده است.
کاپیتان دوم سرخ‌ها بعد از حدود سه ماه 
مصدومیت حالا می‌تواند برای پرسپولیس 

بازی کند. البته 
امیری دو هفته 
قبل در دربی 
لیست  به 

خ‌ها رسید  سر
نیمکت  ی  و ر و 

به  ما  ا بود  هم 
برای  نرفت.  میدان 

بازی مقابل چادرملو، این 
بازیکن همراه با تیمش 
به یزد سفر کرد اما در 

آخرین لحظات از لیست 
بیست‌نفره خط خورد که 

به نظر می‌رسد این تصمیم 
به‌خاطر زمین ناهموار یزد و 
با موافقت خود بازیکن اتخاذ 

شده است.
حالا انتظار می‌رود امیری 

در بازی مقابل ملوان 
ین  خر آ ن  ا به‌عنو

مسابقه پرسپولیس 
ی  ر ل‌جا سا ر  د
صت  فر ه  لاخر با

حضور در زمین را 
پیدا کند که باید 
دید شرایط مسابقه 

این اجازه را به کارتال 
خواهد داد یا خیر و 

اینکه اگر قرار به حضور 
او در زمین باشد در چه 

پستی از این بازیکن استفاده 

شد. خواهد 
طبیعتاً در قابل حدس‌ترین تعویض او 
می‌تواند از حوالی دقیقه65 به بعد و بنا به 
شرایط مسابقه جای عالیشاه را در پست 
هافبک چپ بگیرد اما باید منتظر تصمیم 
کارتال ماند و البته دید روند مسابقه و 

نتیجه چگونه خواهد بود.

‌بازگشت پورعلی‌گنجی
 به قلب دفاع

محتمل‌ترین تغییری که در 
ترکیب پرسپولیس اتفاق 
بازگشت  افتاد  خواهد 
به  مرتضی پورعلی‌گنجی 
ارنج اولیه است. مرتضی 
به‌خاطر  ا  ر قبلی  ی  باز
محرومیت از دست داد اما 
با توجه به شناختی که 
از کارتال داریم احتمالاً 
این بازیکن را دوباره 
به جای گولسیانی در 
ترکیب اصلی قرار خواهد 
داد و کنار کنعانی‌زادگان میدان 
نی  لسیا گو لبته  ا  . هد می‌د
مثل اکثر بازی‌هایی که در 
پرسپولیس به میدان رفته در یزد هم 
جزو خوب‌های پرسپولیس بود اما 
ظاهراً کارتال در هر شرایطی مرتضی 
را به گئورگی ترجیح می‌دهد یا 
اینکه قصد دارد به شکل چرخشی 
از مدافعان میانی‌اش استفاده کند.

 تیم مازیار در بهترین فرم ممکن

سد بلند آخر سال

بازی پرسپولیس–ملوان یکی از 
مسابقات کلاسیک و همواره جذاب 
ایران بوده به‌خصوص  فوتبال 
وقتی تیم انزلی در اواخر دهه60 
با ستاره‌هایی همچون زنده‌یاد 
سیروس قایقران، محمد احمدزاده، 
محمد قدیربحری، نادر عزت‌اللهی، 
فرهاد پورغلامی، محمد حبیبی 
و... یکی از قدرت‌های فوتبال ایران 
شناخته می‌شد و به‌خصوص در 
جام حذفی حرف‌های زیادی برای 
گفتن داشت. ملوان طی سه دهه 
گذشته نیز بعضاً شرایط خوبی پیدا 
کرده و به نظر می‌رسد تیم این 
ع هم یکی از بهترین  فصل مازیار زار
ملوان‌های سال‌های اخیر است که 
بردنش اصاً راحت نخواهد بود.

در  ملوان شروع فوق‌العاده‌ای 
لیگ برتر این فصل داشت اما 
به یکباره افت شدیدی کرد اما 
از نیم‌فصل دوم دوباره رو آمده و 
نتایج فوق‌العاده‌ای گرفته است. 
این تیم در 5بازی اخیر خود فقط 
یک مساوی داشته و چهار بار 

برنده شده ضمن اینکه همان یک 
تساوی‌اش نیز مقابل سپاهان رقم 
خورده است. تیم مازیار در چهار 
مسابقه اخیرش برنده بوده تا به 
رتبه ششم جدول برسد و همچنان 
سودای رسیدن به رتبه‌ای بهتر را 

داشته باشد.
با این حال در تقابل‌های رودررو 
دست بالا با پرسپولیس است چرا 
که در 5تقابل اخیر چهار بار برنده 
بوده و تنها یک‌بار باخته است. 
آخرین باخت پرسپولیس مقابل 
ملوان هم نزدیک به یک دهه قبل 
در همین ورزشگاه آزادی و به دست 
ع رقم خورد؛ روزی  همین مازیار زار
که بعد از اخراج گلر ملوان، مازیار 
درون دروازه تیمش ایستاد و پنالتی 
فرناندو گابریل برزیلی را مهار کرد 

تا قهرمان شهرش باشد.
پرسپولیس در مسابقه رفت با یک 
کامبک مهم یکی از شیرین‌ترین 
پیروزی‌های دوران حضور کوتاه‌مدت 
خوان‌کارلوس گاریدو را در انزلی به 
دست آورد آن هم در شرایطی که 

ملوان شرایط خوبی داشت.
حالا دو تیم و در مرحله برگشت در 
شرایط پیچیده‌تری مقابل هم قرار 
می‌گیرند. از یک سو پرسپولیس 

این آخرین 
بازی 

پرسپولیس 
در سال 1403 
خواهد بود و 

سرخ‌ها دنبال 
یک پایان 

خوش برای 
سال پرفراز و 

نشیب‌شان 
هستند

پیش بازی

با کنار رفتن از جام حذفی و لیگ 
است  نخبگان دو سه هفته‌ای 
تمام حواسش را معطوف به لیگ 
برتر کرده و روندی صعودی در این 
رقابت‌ها داشته تا جایی که حالا 
مدعی اصلی قهرمانی به حساب 
ملوان  دیگر  سوی  از  و  می‌آید 
همچنان دنبال این است تا فصلی 
برای هوادارانش  خاطره‌انگیز را 
رقم برند و حتی در تهران و مقابل 

چشمان هزاران تماشگر پرسپولیس 
به نتایج فوق‌العاده هفته‌های 

اخیرش ادامه دهد.
پرسپولیس با کارتال تا حدودی 
به ثبات رسیده و بعد از دو برد 
اخیر نگاه جدی‌تری به قهرمانی 
این فصل دارد و به نظر می‌رسد 
او  ز  ا جدی‌تر  حتی  بازیکنان 
می‌خواهند اتفاقی که فصل قبل 
رقم زدند را دوباره در هفته‌های 

آخر لیگ تکرار کنند، به‌خصوص 
که سپاهان تا حدودی دچار 
افت شده ودر پنج بازی اخیرش 
چهار بار تن به تساوی داده و 
البته بهترین بازیکنش را به‌خاطر 
مصدومیت از دست داده است و 
البته تراکتور بعد از حذف از لیگ 
قهرمانان آسیا می‌تواند در لیگ 
برتر نیز دست و پایی لرزان داشته 
باشد و نتایجش تحت تأثیر این 

حذف افت کند.
این آخرین بازی پرسپولیس در 
سال 1403 خواهد بود و سرخ‌ها 
دنبال یک پایان خوش برای سال 
پرفراز و نشیب‌شان هستند تا برای 
هفت بازی باقیمانده در سال جدید 
کاماً امیدوار بمانند اما سد پیش 
روی آنها سد بلندی است که عبور 
از آن کیفیتی فراتر از بازی چادرملو 

می‌خواهد.
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